
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/160/2020 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/184/2017 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie regulaminu korzystania 
z kompleksu sportowego przy Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego Zdobywców Monte Cassino 

w Krzyżanowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/184/2017 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie regulaminu 
korzystania z kompleksu sportowego przy Gimnazjum im. II Korpusu Polskiego Zdobywców Monte Cassino 
w Krzyżanowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2001) użyte w różnym przypadku wyrazy: „Gimnazjum im. II 
Korpusu Polskiego Zdobywców Monte Cassino w Krzyżanowie” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami: „Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Krzyżanowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2020 r.

Poz. 5996


		2020-11-10T14:08:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




